CAMARIÑAS CONSERVAS 
BOYA que han sido sancionadas de manera individual a su debido tiempo, y dada la reincidencia en esas infracciones 
sin que el Club haya adoptado medida alguna al respecto, este Comité ha decidido sancionar al Club BALONMÁN 
CAMARIÑAS con MULTA DE SEISCIENTOS UN EUROS (601,00 EUR), aplicando el art. 51.A del Reglamento de 
Régimen Disciplinario, por incurrir en reincidencia en sanciones de carácter leve recogidas en el art. 54.P del mismo 
Reglamento.” 

 ACV BM. SANTOÑA - DEPORTIVO SAFA (1MB235) 

“Sancionar al Jugador D.